
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

Prot.n.11600/D.06                                                                                   Verona, 26.08.2011  

 
OGGETTO:Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie insegnanti di ruolo per la scuola   

dell’INFANZIA – Anno Scolastico 2011/12 - RETTIFICHE -  
                    

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.11435/D.06 del 19.08.2010 con il quale sono    
state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di sede dei docenti   
di scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2011/12; 

VISTE le integrazione alle documentazioni delle domande presentate dalle docenti 
Carretta Mara, Benedetti Katia e Gallo Monica; 

ACCERTATO che la docente Zandonà Nadia è in regime di part-time;    
VISTA la disponibilità di 15 ore posto comune presso l’IC 5 Santa Lucia; 
VISTA l’ulteriore disponibilità di 15 ore posto comune presso l’IC 4 Ponte Crencano; 
ACCERTATO l’errore materiale nell’assegnazione della sede alla docente Baldari Rita; 
CONSIDERATO che la presentazione della domanda di assegnazione provvisoria da 

parte della docente Di Stefano Giovanna direttamente alla scuola di servizio 
I.C. Veronella e Zimella, anziché all’U.S.T. di Verona, ha impedito di prendere 
in considerazione la domanda stessa nei tempi previsti;  

 
D I S P O N E 

 
Sono apportate le seguenti modifiche al movimento annuale precedentemente pubblicato: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

CARRETTA  MARA da CD Cerea                                                                                               
a CD Legnago 1 
 

           AN 
           AN 
             

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 

ZANDONA’  NADIA da VENEZIA                                                                                                
a IC 5 Santa Lucia (15 ore) 
anziché a IC Valeggio S/M                                                                                 

           AN 
           AN 
             

ADAMI  MONICA da VENEZIA                                  
a  IC Valeggio S/M 
anziché a IC Castel d’Azzano 

           AN 
           AN           



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
LORENZI  MARIATERESA da VENEZIA                                  

a  IC Castel d’Azzano 
anziché a CD Cerea 

           AN 
           AN           

BENEDETTI  KATIA da VENEZIA                                  
a  IC Fumane 
13h IC Fumane+12h ICGrezzana  

           AN 
           EH           

BALDARI  RITA da REGGIO CALABRIA                             
a  IC 14 S. Massimo 
anziché a Boscochiesanuova 

           AN 
           AN           

MENINI  SILVIA da VENEZIA                              
a  IC 4 Ponte Crencano (15 ore) 
anziché a IC 14 S. Massimo  

           AN 
           AN           

GALLO  MONICA da PAVIA                              
a  IC 14 S.Massimo  
(13h IC 14 + 12h IC 4)     

           AN 
           EH           

DI STEFANO GIOVANNA da RAGUSA                              
a  IC Minerbe     

           AN 
           AN           

 
 
Per ogni eventuale controversia si fa riferimento a quanto previsto dall’art. 20 dell’O.M. 
n.64 sottoscritta in data 21.07.2011.   
 
                                                 
                                 
                                                                                            Il DIRIGENTE  
                                                                           f.to Giovanni Pontara     
 
 
 
 
 
Al SITO dell’Ufficio Scolastico - SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici delle Direz. Did. e degli Istit. Compr. della PROVINCIA 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica   
Alle OO. SS. SCUOLA della PROVINCIA   


